

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przepisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. „pobieranie*/niepobieranie* oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Być Blżej Dys, ul. Biskupa Wł. Gorala 2, 21-003 Poczta Ciecierzyn NIP 7122999014, REGON 060109799, KRS 0000250790 https://stowarzyszeniebycblizej.pl/ bycblizej.dys@gmail.com tel. 502 162 282, 510 376 926	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Możdżeń – Prezes Stowarzyszenia Być Blżej bycblizej.dys@gmail.com tel. 502 162 282

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja pikniku integracyjnego „Dzień Radości”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	06.05.2024r	Data Zakończenia	31.06.2024r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem głównym zadania jest aktywizacja, integracja i przeciwdziałanie wykluczeniu osób niepełnosprawnych z terenu województwa lubelskiego poprzez organizację wspólnej imprez kulturalnej mającej na celu wzrost świadomości społeczeństwa czym jest niepełnosprawność, w jaki sposób można wspomóc edukację dzieci z dysfunkcjami i jak je rozpoznawać oraz jakie płyną				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.)

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

korzyści z zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami. W imprezie kulturalnej weźmie udział grupa 30 osób niepełnosprawnych w stopniu, lekkim, umiarkowanym lub znacznym pochodzących z terenu województwa lubelskiego z powiatów najbliższych położonych siedzibie Stowarzyszenia Być Bliżej miejscowości Dys gmina Niemce tzn. powiat lubelski, lubartowski, powiat Miasto Lublin. W organizację imprezy zaangażowane zostaną osoby starsze z prowadzonego przez Stowarzyszenie Klubu Seniora, mieszkańcy regionu oraz organizacje wspierające rozwój osób niepełnosprawnych tj. Starostwo Powiatowe w Lublinie i Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie.

W ramach zadania zorganizowany zostanie regionalny piknik integracyjny zaplanowany na pierwszy/drugi weekend czerwca 2024 roku w miejscowości Dys gmina Niemce. W przygotowanie wydarzenia zaangażowane zostaną dzieci, które odpowiedzialne będą za przygotowanie części artystycznej, a także osoby dorosłe których stan zdrowia pozwala na przygotowanie potraw, stoiska regionalnego po skupione wokół prowadzonego przez Stowarzyszenie Być Bliżej Klubu Seniora niepełnosprawne osoby powyżej 60 roku życia.

Sama impreza będzie miała charakter rodzinnego pikniku integracyjnego ukierunkowanego na wsparcie osób z niepełnosprawnościami gdzie poprzez połączenie zabawy wykorzystującej metody Klanza z przedstawieniem umiejętności i zdolności aktorskich dzieci z oczyszczoną niepełnosprawnością w tym niepełnosprawnością intelektualną o spektrum Autyzmu lub Aspergera, przygotowaniem potraw oraz rękodzieła artystycznego, stoisk promocyjnych przez dorosłe osoby z orzeczoną niepełnosprawnością uda się ocieplić wizerunek osób z różnego rodzaju dysfunkcjami pokazując ich pozytywną rolę w społeczeństwie. Wszystkie zadania przygotowane będą z uwzględnieniem możliwości psychofizycznych osób niepełnosprawnościami, co jest niezwykle ważne w przypadku przełamywania lęku przed mówieniem, współpracą i obcowaniem z większą grupą ludzi. Nad zadaniem czuwać będzie psycholog i pedagog, który w razie zasinienia tzw. sytuacji kryzysowej będzie w stanie szybko i odpowiednio dostosowany do sytuacji sposób zareagować. Zapewnione zostanie także wsparcie medyczne.

Dodatkowo podczas pikniku zorganizowane zostaną stoiska z regionalną i zdrową żywnością oraz prowadzone przez psychologów punkty konsultacyjno-informacyjne na temat gdzie rodzic dostrzegający nieprawidłowy rozwój dziecka może szukać pomocy, jakie środki można pozyskać z funduszu PEFRON na dostosowanie mieszkań i zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością.

Planuje się, że udział w powyżej opisanej imprezie weźmie 200 osób oraz 30 osób z niepełnosprawnością.

Powyższa liczba podyktowana została dotychczasowym doświadczeniem Wnioskodawcy z realizacji podobnych imprez realizowanych na terenie gminy Niemce i skierowanych do mieszkańców całej Lubelszczyzny.

Wydarzenie poprzedzone zostanie akcją promocyjno-informacyjną skierowaną do wszystkich mieszkańców naszego regionu ze szczególnym naciskiem na powiaty najbliższe położone samego miejsca realizacji pikniku tj. powiat lubelski, lubartowski, m. Lublin. W tym celu przygotowane zostaną ulotki oraz plakaty, które rozdysponowane zostaną w urzędach, instytucjach zajmujących się osobami z niepełnosprawnościami, kościołach, sklepach. O pomoc poproszone zostaną przedszkole, szkoły, urzędy, lokalni działacze tj. np. softysy, radni.

Okres realizacji

Organizacja pikniku zaplanowana została na pierwszy/drugi weekend czerwca 2024 roku i wpisuje się w świątowy święto Dnia Dziecka.

Piknik odbędzie się w godzinach 13 -18 co podyktowane zostało dotychczasowym doświadczeniem Wnioskodawcy o największej frekwencji. Przygotowania do imprezy prowadzone będą od wczesnych godzin porannych przez różne ekipy i grupy podopiecznych w zależności od czynności (rozstawienie sceny, namiotów, stosik, stołów, czynności porządkowe)

Natomiast wydłużenie realizacji całego zadania publicznego obejmującego okres od 6 maja do 31 czerwca wynika z konieczności podjęcia działań przygotowawczych, kampanii promocyjno-informacyjnej oraz rozliczenie wniosku.

Miejsce realizacji zadania

Zadanie publiczne ma charakter regionalny i skierowane zostanie do mieszkańców Lubelszczyzny z szczególnym uwzględnieniem powiatów tj. powiat lubelski, lubartowski, powiat M. Lublin.

Sama impreza odbędzie się na terenie podlubelskiej miejscowości Dys gmina Niemce, co podyktowane zostało siedzibą Stowarzyszenia Być Bliżej oraz posiadaniem przez stowarzyszenie budynkiem i placem idealnie nadającym się do organizacji tego

typu wydarzeń. Ponadto ze względu na położenie przy drodze krajowej nr 19 i obwodnicy miasta Lublin miejscowość Dys stanowi doskonale miejsce spotkań dla mieszkańców całego regionu. Niewątpliwym atutem lokalizacji imprezy jest fakt, że piknik zorganizowany zostanie na Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny Rzeki Ciemięgi przy XVI wiecznym Kościele p.w. św. Jana Chrzciciela, co stanowić będzie także doskonałą okazję do szczerzenia wartości związanych z rodziną i poszanowaniem dziedzictwa naturalnego i historycznego.

Akcja promocyjno-informacyjna przeprowadzona zostanie na terenie trzech w/w powiatów i polegać będzie na dystrybucji plakatów i ulotek, spotkaniach informacyjnych, zaangażowaniu lokalnych władz, kościołów jak również nauczycieli przedszkoli i szkół.

Grupa docelowa

Grupę docelową zadania publicznego stanowi 30 osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności pochodzących z województwa lubelskiego, ze szczególnym uwzględnieniem powiatu lubelskiego, lubartowskiego, powiatu miasto Lublin, które znajdują się w najbliższej odległości od miejsca docelowego imprezy oraz 200 osób tj. opiekunowie, dzieci i rodziny, mieszkańcy regionu, os. starsze osoby wspierające os. z niepełnosprawnościami. Ze względu na charakter wydarzenia jakim jest międzypokoleniowy piknik skierowany do osób niepełnosprawnych i mający na celu ich asymilację z resztą społeczeństwa wiek grupy docelowej będzie szeroki, bo obejmujący zarówno dzieci, jak i młodzież, osoby dorosłe oraz seniorów. Pozwoli to na przygotowanie imprezy w sposób kompleksowy i pełny pokazującej problemy z jakimi borykają się niepełnosprawni oraz ich rodziny, ukazane zostaną dobre praktyki pracy z osobami o dysfunkcjach w tym intelektualnych, pomoc w przygotowaniu diagnozy i odpowiedniej ścieżki rozwojowej. Pozwoli także na okazanie ogłowi społeczeństwa iż osoby z niepełnosprawnościami mogą w sposób aktywny włączać się w życie społeczne a posiadane przez nich umiejętności wzbogacać życie kulturowe i gospodarcze regionu.

W samy pikniku planuje się udział ok 200 osób oraz 30 osób z niepełnosprawnością, co osiągnięte zostanie poprzez odpowiednio ułożoną kampanię promocyjno-informacyjną oraz wynika, z dotychczasowego doświadczenia Wnioskodawcy.

Efekt realizacji zadania

Organizacja przedmiotowego wydarzenia przyczyni się do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych. Ponadto dzięki realizacji imprezy o regionalnym zasięgu mającej na celu promocję osób z niepełnosprawnościami i jej rolę na rozwój społeczeństwa, w sposób bezpośredni wpłynie na zwiększenie samooceny osób niepełnosprawnych jako uczestników zadania, niwelowanie barier społecznych oraz lęku przed wychodzeniem z domu.

Zwrócona zostanie uwaga mieszkańców Lubelszczyzny na problemy, z jakimi na co dzień borykają się osoby niepełnosprawne przez co wzrosnie poziom empatii oraz chęci pomocy. Ponadto poprzez zastosowanie wspólne przygotowanie potraw oraz rękodzieła artystycznego, stoisk promocyjnych przez dorosłe osoby z orzeczoną niepełnosprawnością uda się ocieplić wizerunek osób z różnego rodzaju dysfunkcjami pokazując ich pozytywną rolę w społeczeństwie.

Zaplanowane stoiska z regionalną i zdrową żywnością wykonywaną przez podopiecznych z niepełnosprawnościami prowadzonego przez Wnioskodawcę Klubu Seniora przyczyni się do promocji i utrzymania lokalnych tradycji kulinarnych. Natomiast prowadzone przez psychologów, pedagogów oraz pracowników szkół specjalnych/społecznych i PCPR w Lublinie punkty konsultacyjno-informacyjne udzielające informacji na temat:

1. gdzie rodzic dostrzegający nieprawidłowy rozwój dziecka może szukać pomocy,
2. jakie są możliwości edukacyjne dzieci z niepełnosprawnościami,
3. jakie środki można pozyskać z funduszu PEFRON pozwolą na stworzenie fundamentów pracy z dzieckiem

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników z niepełnosprawnością biorących udział w zadaniu	30 osób	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
Liczba imprez/wydarzeń kulturowych mających na celu wsparcie osób z niepełnosprawnością	1	Dokumentacja fotograficzna

Liczba uczestników biorących udział w imprezie/wydarzeniu kulturowym mającym na celu wsparcie osób z niepełnosprawnością	200	Dokumentacja fotograficzna
--	-----	----------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Być Blżej" istnieje od 2006 roku i posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.

Ponadto nasza organizacja założona została przez psychologów i terapeutów skupionych przy Publicznej Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej nr 3 w Lublinie. Już od początku jej działalności za cel nadrzędny postawiono pomoc i rehabilitację społeczno-zdrowotną osób szczególnie zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu m.in. niepełnosprawności w tym spektrum autyzmu, Aspergera dysfunkcji rodzinnych czy alkoholizmu.

Ponadto od roku 2021 posiada statut organizacji ekonomii społecznej, która poprzez działalność gospodarczą i działalność pożytku publicznego służy: integracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych marginalizacją społeczną, tworzeniu miejsc pracy, świadczeniu usług społecznych użyteczności publicznej (na rzecz Interesu ogólnego) oraz rozwojowi lokalnemu.

Kolejnym zadaniem statutowym, który jako nadrzędny stawia sobie Stowarzyszenie to pobudzanie wśród dzieci młodzieży postawy patriotyzmu oraz umiłowania ojczyzny i otaczające przyrody.

Pobudzanie postaw proekologicznych i zachowania dziedzictwa historycznego i naturalnego dla przyszłych pokoleń.

W 2017 r. Stowarzyszenie przeniosło swoją działalność z miasta Lublin do podlubelskiej wsi Dys gmina Niemce aplikując jednocześnie o środki na realizację celów statutowych.

Zarząd Stowarzyszenie tworzą osoby z wieloletnim doświadczeniem w pozyskiwaniu, prowadzeniu i rozliczaniu projektów z budżetu państwa jak i środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz psychologowie i osoby z wykształceniem medycznym - pielęgniarskim.

Doświadczeni w realizacji projektów:

1. W 2018 r. Stowarzyszenie zrealizowało projekt z dofinansowanie środków FIO pn. "Być Blżej" ukierunkowany na wsparcie osób pochodzących z terenu wiejskiej Gminy Niemce
2. W okresie od 1 kwietnia do 31 października 2020 r Stowarzyszenie Być Blżej realizowało projekt pn. „W jednośi siła” współfinansowany z środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich ukierunkowanych na rozwój dzieci i młodzieży z wiejskiej gminy Niemce ze szczególnym uwzględnieniem dzieci niepełnosprawnych oraz pochodzących z ubogich rodzin. W ramach projektu m.in. zorganizowany został dla grupy 40 dzieci z w/w gminy 10 dniowy wyjazd do nadmorskiej miejscowości Łeba.
3. Od sierpnia 2021r do końca grudnia 2023 r Stowarzyszenie realizowało projekt pn. "Klub Aktywizacji Seniorów "Być Blżej Siebie" współfinansowany z środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020 w ramach którego rozszerzona została oferta Stowarzyszenia o wybudowany i oddany do użytku w lutym 2023 roku Dzienny Klub Aktywizacji Społecznej i Zdrowotnej Seniorów oraz Osób Niepełnosprawnych. W ramach Klubu prowadzone były warsztaty malarskie, spotkania z psychologiem, zajęcia na basenie oraz fitness, spotkania integracyjny oraz wyjazdy, kulturowo-krajoznawcze. Jednocześnie utworzona ogólnodostępna świetlica umożliwiająca międzypokoleniową integrację mieszkańców Lubelszczyzny.
Ponadto prowadzone są zajęcia związane ze wsparciem rodziny i zajęcia wyrównawcze.
4. W okresie od marca do czerwca 2022r Stowarzyszenie Być zrealizowało dwa zadania publiczne mające na celu pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy pn. "Pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy poprzez realizację zajęć terapeutycznych dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym na terenie Gminy Niemce" oraz "Pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy poprzez doposażenie punktów opieki na terenie Gminy Niemce"
5. W 2023 roku Stowarzyszenie Być Blżej realizowało dwa projekty współfinansowane z środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach Programu Wsparcia Edukacji pn. „Innowacyjne Zajęcia Pozaszkolne Być Blżej Siebie” skierowane do dzieci i młodzieży z terenu Lubelszczyzny polegające na realizacji zajęć z robotyki, plastyki wyjazdów do Centrum Nauki Kopernik, kina i teatru, oraz zadanie pn. „Międzypokoleniowe Centrum Edukacyjne "Być Blżej Siebie”" mające na celu międzypokoleniową integrację polegającą na organizacji opieki nad dziećmi w wieku przedszkolnym, w którą włączone zostały osoby starsze i niepełnosprawne, organizację ważnych dla Polaków świąt tj. 11 listopada i Święto Niepodległości, międzypokoleniowe warsztaty plastyczne.

Przedstawione w ofercie zadanie w sposób komplementarny wpisuje się w działania związane z oddaniem przez Stowarzyszenie w lutym 2023 roku budynku Dziennego Klubu Aktywizacji Społecznej i Zdrowotnej Seniorów oraz Osób Niepełnosprawnych w Dysie. Gdzie stworzone zostały warunki lokalowe i organizacyjne do pracy z osobami starszymi i niepełnosprawnymi w tym dziećmi. Budynek jest w pełni wyposażony i dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich (windy dla wózków inwalidzkich, łazienki dost. do osób niepełnosprawnych, meble).

Stowarzyszenie Być Bliżej nieustannie prowadzi działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.

Ponadto Wnioskodawca od kilku lat organizuje międzypokoleniowe wydarzenia integracyjne na zakończenie wakacji podczas, których to promowane są wartości płynące z solidaryzowania się społeczeństwa. Wspierania osób niepełnosprawnych i starszych w codziennym życiu m.in. poprzez pomoc sąsiedzką. Rozwój wolontariatu i usługi opiekuńcze wykonywane w miejscu zamieszkania osób z niepełnosprawnościami, których stan zdrowia nie pozwala na aktywne uczestnictwo zaproponowanych w Klubie zajęć.

W celu wykonania zadania wykorzystane zostaną następujące zasoby znajdujące się w posiadaniu Wnioskodawcy

Zasoby kadrowe

Stowarzyszenie skupia wokół siebie osoby z wykształceniem psychologiczno-pedagogicznym współpracujących z naszą organizacją już od 2006 roku, a na co dzień pracujących w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Lublinie.

Do realizacji zadania publicznego wykorzystana zostanie także pomoc wolontariuszy o wykształceniu pedagogicznym, którzy na co dzień współpracują z naszym Stowarzyszeniem przy organizacji zajęć dla seniorów, pikników oraz wyjazdów integracyjnych.

Zasoby rzeczowe

W celu prawidłowej realizacji zadania publicznego udostępniony zostanie znajdujący się na terenie miejscowości Dys gmina Niemce i należący do Stowarzyszenia Być Bliżej budynek o łącznej powierzchni 300 m². Budynek wyposażony jest w meble, sprzęt komputerowy i biurowy przydatny do realizacji zaplanowanych zadań. Ponadto budynek dostosowany jest w pełni do osób niepełnosprawnych poprzez zastosowanie podjazdów, windy oraz łazienek dostosowanych do osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Budynek znajduje się z bezpośrednim sąsiedztwie kościoła oraz szkoły podstawowej w Dysie, co przekłada się na łatwy dostęp i sprzyja m.in. procesowi rekrutacji. Do zadania wniesiony zostanie również 1 ha działka udostępniona przez Parafię w Dysie, na której zorganizowany zostanie piknik.

W ramach zadania przewidziano następujące koszty

1. Koszt zakupu ciast i innych produktów gastronomicznych 2 500,00 PLN
Wydatek niezbędny do organizacji poczęstunku towarzyszącego każdej imprezie plenerowej. Zawierać będzie zakup ciasta oraz innych potraw, których nie zdołają przygotować nasi podopieczni.
2. Koszt wynajęcia sceny wraz z nagłośnieniem 5 000,00 PLN
Wydatek niezbędny do przygotowania miejsca/sceny, na której prezentowane będą animacje, wystąpienie osób niepełnosprawnych czy krótkie prelekcje. Ze względu na ilość zaplanowanych na pikniku gości Wnioskodawca zobowiązany jest do zapewnienia odpowiedniego nagłośnienia.
3. Koszt wynajęcia animacji 2 000,00 PLN
Podczas pikniku zaplanowano animacje w postaci malowania buzi, dmuchańców, gier zręcznościowych przygotowanych z myślą o osobach niepełnosprawnych. Stanowią one nieodzowny element i podnoszą atrakcyjność imprez o podobnym charakterze.
4. Wynagrodzenie muzyków prowadzących koncert
W celu urozmaicenia imprezy plenerowej przygotowanej z myślą o osobach niepełnosprawnych w ramach zadania publicznego zaplanowano koszt wynagrodzenia muzyków prowadzących koncert. Planuje się, że będzie to muzyka na żywo dostosowana do wieku i upodobań osób objętych zadaniem.

Koszt wszystkich powyżej wymienionych wydatków oszacowany został na podstawie rozeznania rynku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt zakupu ciast i innych produktów gastronomicznych	2 500,00	2 500,00	0,00
2.	Koszt wynajęcia sceny wraz z nagłośnieniem	5 000,00	5 000,00	0,00
3.	Koszt wynajęcia animacji	2 000,00	2 000,00	0,00
4.	Wynagrodzenie muzyków prowadzących koncert	1 000,00	500,00	500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00	10 000,00	500,00

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia
B. Możdżeń
Beata Możdżeń

Stowarzyszenie Być Blżej
Dys ul. Bp. Władysława Górala 2
21-003 Ciecierzyn
NIP: 712-299-90-14, REG. 060109799

Data 16 kwietnia 2024 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)